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VYSOCINA 2018
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / INDIVIDUAL CLASSIFICATION
3.ETAPA /STAGE
Bystrice nad Pernstejnem - okruhy

Potadatel / Organisor :  TJ Slovan a firma Plocek Zd’4r nad Sazavou Datum / Date : 4.8.2018
Délka etapy / Distance : 129,2 km Rychlost vitéze / Average speed of the winner : 37,464 km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pof. St.¢is. Kod UCI Pfijmeni / jmén Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap  Bo/Pe
IRM Place No. UCI Code Surname / Name Team Code / Team h: m: s m:s sec
1.. 25.10009861547 KLEINJAN Arno ...... NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 26:55 +00:00 10
2.. 2.10009488806 NEUMAN Dominik .... CZE Topforex Lampierre Pro . 3: 26:55 +00:00 6
3.. 28.10014762168 VAN NOPPEN Antonie . NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 26:55 +00:00 4
4.. 56.10010966943 VANICEK Simon . ..... CZE CEZ cyklo team Tébor ... 3:26:57 +00:02
5.. 3.10011131742 HOLEC Richard........ CZE Topforex Lampierre Pro . 3: 26:57 +00:02
6.. 81.10057683254 MALGAY Lukas ....... GER VC Ratisbona Regensburg 3: 26: 57 +00:02
7.. 67.10002832481 BOUBAL Martin ....... CZE CK Piibram Fany Gastro . 3: 26:57 +00:02
8.. 82.10076607752 ACHTERBERG Yannik . GER VC Ratisbona Regensburg 3: 26:57 +00:02
9.. 78.10007181115 HAMPL Petr .......... CZE FavoritBrno .......... 3:26:57 +00:02
10.. 53.1008820213 RAJCHART Jan ....... CZE Elkov Author .......... 3:26:57 +00:02
11.. 33.10015123189 STARK Immanuel ..... GER P&S Team Thiiringen ... 3: 26:57 +00:02
12.. 63.10007523342 TUREK Daniel ........ CZE Israel Cycling AcademyD 3: 26:57 +00:02
13.. 85.10051846278 GOTZENBERGER Tobias GER VC Ratisbona Regensburg 3: 26: 57  +00: 02
14.. 59.10006963166 BUKSA Dominik . ..... CZE Future Cycling eD' systém  3: 26:57  +00: 02
15.. 87.10047373871 KOHOUT Martin ...... CZE KovoPraha ........... 3:26:57 +00:02
16.. 86.10059648516 HABERMANN Richard . CZE KovoPraha ........... 3:26:57 +00:02
17.. 80.10013842486 BRANDLMEIER Stefan . GER VC Ratisbona Regensburg 3: 26: 57 +00: 02
18.. 35.10003390132 WALSLEBEN Philipp .. GER P&S Team Thiiringen ... 3:26:57 +00:02
19.. 68.10009503758 GRUBER Pavel ........ CZE CK Piibram Fany Gastro . 3: 26:57 +00:02
20.. 65.10011396672 DEELEN Diederik ... .. NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 26: 57  +00: 02
21.. 42.10015195032 HERSHLER Saar ...... ISR . Israel Cycling AcademyD 3: 26:57 +00:02
22.. 60.10012570574 SWACZYNA Petr ...... CZE CK Feso Petivald ... .... 3:26:57 +00:02
23.. 8.10015317391 SCHRAMM Jeremias.... GER Team Magnesium Pro ... 3:26:57 +00:02
24.. 50.10010747883 STIBINGR Matgj . . . ... CZE Team Dukla Praha . ..... 3:26:57 +00:02
25.. 22.10006564153 GAUBITZER Michael ... AUT ARBO Bundesteam ON .. 3: 27:43 +00:48
26.. 37.10063114244 ABU-FARES Saned .... ISR. Israel Cycling AcademyD 3: 27:43  +00:48
27.. 96.10015765514 PAKALSKI Henrik . .... GER KED-Stevens Berlin . ... 3:27:43 +00:48
28.. 93.10014596864 SZASZ Adam ......... SVK PROefekt ............. 3:27:48 +00:53
29.. 11.10008894981 GREENBERG Cory .... USA Team Magnesium Pro ... 3:28:07 +01:12
30.. 40.10011044442 EINHORN Itamar . ...... ISR . Israel Cycling Academy D 3: 28:07 +01:12
31.. 79.10047345680 CIHLAR Adam ........ CZE FavoritBrno .......... 3:28:07 +01:12
32.. 55.10007176869 HUNAL Martin ........ CZE CEZ cyklo team Tabor ... 3:28:07 +01:12
33.. 27.10023293118 HEEK Derek .......... NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 28:07 +01:12
34.. 92.10004841896 KARASJuraj .......... SVK PROefekt ............. 3:28:07 +01:12
35.. 46.10014465613 KONCZER Michael .... AUT ARBO Denzel Cliff Wien 3: 28:07 +01:12
36.. 76.10008129489 SEKANINA Adam ..... CZE FavoritBrno .......... 3:28:22  +01:27
37.. 54.10014825523 BAKUS Toméa$§ ........ CZE CEZ cyklo team Tabor ... 3: 28:55 +02:00
38.. 21.10009885694 HOPFGARTNER Paul .. AUT ARBO Bundesteam ON .. 3:28:55 +02:00
39.. 72.10002318886 KESL Michal ......... CZE Binokur Cycling Team .. 3:28:55 +02:00
40.. 6.10009745753 SIRUCEK Vaclav ... ... CZE Topforex Lampierre Pro . 3: 28:55 +02:00
41..100. 10010178213 MAGDEBURG Tobias .. GER KED-Stevens Berlin .... 3:28:55 +02:00
42.. 51.10010170129 STRUPEK Matyas . ... .. CZE Team Dukla Praha . ..... 3:28:55  +02:00
43.. 70.10047443690 JAKOUBEK Tomda$ .... CZE CK Piibram Fany Gastro . 3: 28:55 +02:00
44.. 30.10022722535 VAN PELT Oliver ..... NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 28:55  +02:00
45.. 24.10006838379 ZOGER Manfred . ...... AUT ARBO Bundesteam ON .. 3:28:55 +02:00
46.. 73.10001515002 HEKELE Emil ........ CZE Binokur Cycling Team .. 3:28:55 +02:00
47.. 20.10006532629 OCHSENHOFER Peter .. AUT ARBO Bundesteam ON .. 3: 28:55 +02:00
48.. 14.10023074462 VREUGDENHIL Bart ... NED Tempo Hoppenbrouwers . 3: 29:10 +02:15
49.. 39.10011042018 BEN MOSHE Yuval .... ISR. Israel Cycling AcademyD 3:29:14 +02:19
50.. 49.10009502748 KOHOUT Michal ...... CZE Team Dukla Praha . ..... 3:29:38 +02:43
51.. 10.10013685367 SATCHELL Todd ...... GER Team Magnesium Pro ... 3:29:43 +02:48
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52..101.10014848357 PLAMBECK Philipp .... GER KED-Stevens Berlin .... 3:29:43 +02:48

53.. 77.10007182832 ZECHMEISTER Tomas . CZE FavoritBrno .......... 3:29:43 +02:48
54.. 58.10006431383 CER Tomé&$ ........... CZE Future Cycling eD' systém 3: 30: 30 +03:35
55.. 91.10003068416 SVOBODA Jakub....... CZE Kolokram............. 3:30:30 +03:35
56.. 74.10007292158 SMOLA Lukéas ........ CZE Binokur Cycling Team .. 3:30:30 +03:35
57.. 90.10001179239 POKORNY Jifi......... CZE Kolokram............. 3:32:34  +05:39
58.. 41.10014527651 BEAR Ido ............ ISR . Israel Cycling AcademyD 3: 32:34 +05:39
59.. 52.10015330731 VAVREK Dusan ....... CZE Team Dukla Praha . ..... 3:32:34 +05:39
60.. 23.10009026236 POLANSEK Eric ...... AUT ARBO Bundesteam ON .. 3:32:34 +05:39
61.. 44.10009128084 FUHRER Alexander .... AUT ARBO Denzel Cliff Wien 3: 32:34 +05:39
62.. 19.10035063056 RUMPL Clemens ...... AUT ARBO Bundesteam ON .. 3:32:43 +05:48
63.. 64.10072253664 SCOTT Andrew ....... USA Israel Cycling AcademyD 3: 34:03 +07:08
64.. 94.10011068488 KUSNIR Filip ......... SVK PROefekt ............. 3:34:36  +07:41
65.. 69.10002318684 HEBIK Martin ........ CZE CK Piibram Fany Gastro . 3: 35: 00 +08:05
66.. 57.10010946230 JARY David .......... CZE CEZ cyklo team Tébor ... 3: 35:00 +08:05
67.. 71.10009892667 MODLITBA Vojtéch .... CZE CK Pfibram Fany Gastro . 3: 35: 00 +08:05
68.. 16.10023381024 SMITS Geert .......... NED Tempo Hoppenbrouwers . 3: 35: 00 +08:05
69.. 83.10006656002 MAYER Yannick ...... GER VC Ratisbona Regensburg 3: 36:42 +09:47
70.. 15.10014157334 JANSEN Tom ......... NED Tempo Hoppenbrouwers . 3: 36:42 +09:47
71.. 34.10050636509 KASMANN Fabian . .... GER P&S Team Thiiringen ... 3:37:24 +10:29
72.. 31.10009041895 DINKLER Jonathan .... GER P&S Team Thiiringen ... 3:37:24 +10:29
73.. 29.10015904445 DE GROOT Noah ...... NED Rabobank-Pliegersport-J/v/ 3: 37-29 +10:34
74.. 97.10016130979 GEBAUER Oskar ...... GER KED-Stevens Berlin . ... 3:37:48 +10:53
75..  5.10008624694 LEHKY Roman ........ CZE Topforex Lampierre Pro . 3: 37:48 +10:53
76.. 36.10036294855 ROBER Dominik. . ..... GER P&S Team Thiiringen ... 3:37:48 +10:53
77.. 38.10016191102 GABAY Nir .......... ISR . Israel Cycling Academy D 3: 44:04 +17:09
78.. 61.10016050349 PYTEL Jaromir ........ CZE CK Feso Petivald ....... 3:45:41 +18:46
79.. 48.10011151849 STIDL Timo .......... AUT ARBO Denzel Cliff Wien 3: 45:41 +18:46
80.. 98.10014386191 AUGUSTIN Hannes .... GER KED-Stevens Berlin .... 3:46:39 +19:44
81.. 99.10015765312 KULISCH Erik ........ GER KED-Stevens Berlin . ... 3:46:39 +19:44
82.. 62.10010946432 GAVENDA Jan ........ CZE Topforex Lapierre Pro ... 3:46:39 +19:44
83.. 1.10046583929 PALICKA Hynek ...... CZE Topforex Lampierre Pro . 3: 46:39 +19:44
84.. 32.10009172847 JAGELER Robert . .. ... GER P&S Team Thiiringen ... 3:47:05 +20:10
85..  9.10055100832 PRIEWICH Maximilian .. GER Team Magnesium Pro ... 3:49:11 +22:16
86.. 7.10051838905 STEGER Tilman ....... GER Team Magnesium Pro ... 3:49:11 +22:16
87.. 95.10011221062 JANOSIK Kristian . . ... SVK PROefekt ............. 3: 49111 +22:16
AB.. 13.10008010059 BRAAM Lehvi ........ NED Tempo Hoppenbrouwers .
AB.. 18.10022787203 DOORNBUSH Jeffrey ... NED Tempo Hoppenbrouwers .
DNS .. 84.10036376596 GIESIBL Severin . ...... GER VC Ratisbona Regensburg

Uvedené Casy jsou bez bonifikaci a penalizaci. / All times are without bonifications and penalties.

Nombre de partans/Number of startes/Pocet startujicich : 89
Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Pocet zavodnikt po limitu: 0
Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Pocet vzdalych zavodnikt : 2

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifi¢/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po ¢asovém limitu ODV=0dvolan

BODOVACI SOUTEZ v etapé / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in stage:

Pof. St.¢is. Jméno / pfijmeni Body Poi. St.¢is. Jméno / ptijmeni Body

Place No. Surname / Name Points Place No. Surname / Name Points
1 25 KLEINJAN Arno ........... 25 9 78 HAMPL Petr ............... 7
2 2  NEUMAN Dominik ......... 20 10 53 RAJCHART Jan ............ 6
3 28 VAN NOPPEN Antonie . ..... 16 11 33 STARK Immanuel .......... 5
4 56 VANICEK Simon ........... 14 12 63 TUREK Daniel ............. 4
5 3  HOLEC Richard............. 12 13 85 GOTZENBERGER Tobias . . . .. 3
6 81 MALGAY Lukas ............ 10 14 59 BUKSA Dominik ........... 2
7 67 BOUBAL Martin ........... 9 15 87 KOHOUT Martin ........... 1
8 82 ACHTERBERG Yannik ...... 8
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DRUZSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Por.

6. Team Dukla Praha

Kod druzstva/Druzstvo
Place Team Code / Team

1.VC Ratisbona Regensburg . . .
2.Rabobank-Pliegersport-J/v/A .
3.Topforex Lampierre Pro. . . ..
4 .Israel Cycling Academy Devo .
5.CK Ptibram Fany Gastro . . . .

7.Favorit Brno . . . . ..
8.CEZ cyklo team Téabor . . . . ..
9.Kovo Praha.......
10. Future Cycling eD' systém . . .

10:

Rozdil

3 .ETAPA /STAGE

Por. Kod druzstva/Druzstvo
Place Team Code / Team

11. Team Magnesium Pro . . ...

12. ARBO Bundesteam ON . . . . ..

13. KED-Stevens Berlin . . . . ..
14 MIXTeam .............
15. Binokur Cycling Team . . . .

16. PROefekt . ..............

17. P&S Team Thiiringen . . . . .
18. Tempo Hoppenbrouwers . . .

19. ARBO Denzel Cliff Wien . . . .

Cas: Rozdil
Time Gap

h: m: s m: s
10:24:47 4+ 03: 56
10:25:33  +04: 42
10:26: 21 +05: 30
10:27:57 4+ 07: 06
10:28:20 4+ 07: 29
10: 30 31 +09: 40
10:31:18 +10: 27

14052 +20: 01
:46:22 +25° 31

VRCHARSKE PREMIE v/ MOUNTAIN PRIME in :

Pise¢né 28km

1.
2.
3.

55. HUNAL Martin

69 . HEBIK Martin . .

5. LEHKY Roman

Pise¢né 90km

1.
2.
3.

55. HUNAL Martin

69 . HEBIK Martin . .

40. EINHORN Itamar

...... CEZ cyklo team T
CK Ptibram Fany
...... Topforex Lampier

...... CEZ cyklo team T
CK Ptibram Fany
....... Israel Cycling Aca

4b |
2b |
1b |

4b |
2b |
1b |

3 .ETAPA/STAGE

Pise¢né 59km

1.. 55. HUNAL Martin........

2. 69. HEBIK Martin . ........
3 .. 40. EINHORN Itamar.......
Pise¢né 122km

1.. 78. HAMPLPetr...........
2 .. 2. NEUMAN Dominik . . ...

3.. 63. TUREK Daniel .........

CEZ cyklo team Tab 4 b
CK Piibram FanyG 2 b
Israel Cycling Acade 1 b

Favorit Brno . . . . .. 4b
Topforex Lampierre 2 b
MIX Team. . ... .. 1b

CELKOVE VYSLEDKY po/ GENERAL CLASSIFICATION after: 3 .ETAPE /STAGE
Rychlost vitéze / Average speed of winner : 38,937 km/h

Celkova délka / Distance :

388,5 km

éas; Rozdil
Pot. St.¢is. Kod UCI Pfijmeni / Jméno Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place No.  UCICode  Surname/Name Team Code / Team h: m: s m: s
1. 33.10015123189 STARK Immanuel ...... GER P&S Team Thiiringen ... ... 9:58:24 + 00:00
2. 63.10007523342 TUREK Daniel ........ CZE Israel Cycling Academy Devo  9: 58:50 + 00:26
3. 35.10003390132 WALSLEBEN Philipp ... GER P&S Team Thiiringen . ..... 9:58:52 + 00:28
4. 2.10009488806 NEUMAN Dominik ... .. CZE Topforex Lampierre Pro .... 9:59:39 + 01:15
5. 67.10002832481 BOUBAL Martin ....... CZE CK Piibram Fany Gastro .... 9:59:42 + 01:18
6. 3.10011131742 HOLEC Richard........ CZE Topforex Lampierre Pro .... 9:59:47 + 01:23
7. 53.1008820213 RAJCHART Jan ....... CZE Elkov Author ............ 9:59:47 + 01:23
8. 82.10076607752 ACHTERBERG Yannik . GER VC Ratisbona Regensburg .. 9:59:47 + 01:23
9. 81.10057683254 MALGAY Lukas ....... GER VC Ratisbona Regensburg .. 9:59:47 + 01:23
10. 78.10007181115 HAMPL Petr .......... CZE FavoritBrno ............. 9:59:47 + 01:23
11. 59.10006963166 BUKSA Dominik ...... CZE Future Cycling eD'systém ... 9:59:47 + 01:23
12. 68.10009503758 GRUBER Pavel ........ CZE CK Pfibram Fany Gastro .... 9:59:47 + 01:23
13. 50.10010747883 STIBINGR Matgj .. ... .. CZE Team Dukla Praha ........ 9:59:47 + 01:23
14. 96.10015765514 PAKALSKI Henrik ... .. GER KED-Stevens Berlin ....... 10: 00:33 + 02:09
15. 25.10009861547 KLEINJAN Arno ....... NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 10: 00: 43  + 02:19
16. 86. 10059648516 HABERMANN Richard . CZE KovoPraha .............. 10: 00: 47 + 02:23
17. 56.10010966943 VANICEK Simon ...... CZE CEZ cyklo team Téabor . . ... 10: 00: 55 + 02:31
18. 8.10015317391 SCHRAMM Jeremias. ... GER Team Magnesium Pro ... ... 10: 00: 55 + 02:31
19. 87.10047373871 KOHOUT Martin . ..... CZE KovoPraha .............. 10: 00: 55 + 02:31
20. 60.10012570574 SWACZYNA Petr ...... CZE CK Feso Petfvald ......... 10: 00: 55 + 02:31
21. 65.10011396672 DEELEN Diederik . ... .. NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A . 10: 00: 55 + 02:31
22. 40.10011044442 EINHORN Itamar. ...... ISR . Israel Cycling Academy Devo 10: 00: 57  + 02:33
23. 55.10007176869 HUNAL Martin ........ CZE CEZ cyklo team Téabor . . ... 10: 00: 57 + 02:33
24. 11.10008894981 GREENBERG Cory ... .. USA Team Magnesium Pro ...... 10: 01:39 + 03-15
25. 22.10006564153 GAUBITZER Michael ... AUT ARBO Bundesteam ON .... 10: 01:41 + 03:17
26. 6. 10009745753 SIRUCEK Vaclav . ... .. CZE Topforex Lampierre Pro . ... 10: 01:45 + 03:21
27. 92.10004841896 KARASJuraj .......... SVK PROefekt ............... 10: 02: 05 + 03:41
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

72 .
100 .
70 .
42 .
14.
20.
37.
. 10009885694
27.
101 .
54.
51.
24 .
10.
77 .
58.
91.
28.
90 .
. 10009128084
69 .
19.
46 .
80 .
93.
34.
57.
97.
15.
5.
76 .
39.
52.
49 .
31.
85.
74 .
30.
79 .
38.
16 .
36.
71.
83.
48 .
64 .
32.
23.
1.
41.
94 .
98.
73.
99.
29.
9.
61.
62 .
95.
7.

21

44

10002318886
10010178213
10047443690
10015195032
10023074462
10006532629
10063114244

10023293118
10014848357
10014825523
10010170129
10006838379
10013685367
10007182832
10006431383
10003068416
10014762168
10001179239

10002318684
10035063056
10014465613
10013842486
10014596864
10050636509
10010946230
10016130979
10014157334
10008624694
10008129489
10011042018
10015330731
10009502748
10009041895
10051846278
10007292158
10022722535
10047345680
10016191102
10023381024
10036294855
10009892667
10006656002
10011151849
10072253664
10009172847
10009026236
10046583929
10014527651
10011068488
10014386191
10001515002
10015765312
10015904445
10055100832
10016050349
10010946432
10011221062
10051838905

KESL Michal
MAGDEBURG Tobias ..
JAKOUBEK Tomas
HERSHLER Saar
VREUGDENHIL Bart . ..
OCHSENHOFER Peter ..
ABU-FARES Saned
HOPFGARTNER Paul . ..
HEEK Derek
PLAMBECK Philipp .. ..
BAKUS Tomas
STRUPEK Matyas
ZOGER Manfred
SATCHELL Todd
ZECHMEISTER Tomas .
CER Tomas
SVOBODA Jakub. ... ...
VAN NOPPEN Antonie . .
POKORNY Jifi.........
FUHRER Alexander .. ..
HEBIK Martin
RUMPL Clemens
KONCZER Michael .. ..
BRANDLMEIER Stefan .
SZASZ Adam
KASMANN Fabian
JARY David
GEBAUER Oskar
JANSEN Tom
LEHKY Roman
SEKANINA Adam
BEN MOSHE Yuval
VAVREK Dusan
KOHOUT Michal
DINKLER Jonathan .. ..
GOTZENBERGER Tobias
SMOLA Lukas
VAN PELT Oliver
CIHLAR Adam
GABAY Nir
SMITS Geert
ROBER Dominik . ... ....
MODLITBA Vojtéch . ...
MAYER Yannick
STIDL Timo
SCOTT Andrew
JAGELER Robert
POLANSEK Eric
PALICKA Hynek
BEAR Ido
KUSNIR Filip
AUGUSTIN Hannes .. ..
HEKELE Emil
KULISCH Erik
DE GROOT Noah
PRIEWICH Maximilian . . .
PYTEL Jaromir
GAVENDA Jan
JANOSIK Kristidn
STEGER Tilman

CZE Binokur Cycling Team
GER KED-Stevens Berlin
CZE
ISR.

AUT ARBO Bundesteam ON . . ..
ISR .
AUT ARBO Bundesteam ON . . ..

NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A .

GER KED-Stevens Berlin
CZE CEZ cyklo team Téabor
CZE Team Dukla Praha
AUT ARBO Bundesteam ON . . . .
GER Team Magnesium Pro
CZE Favorit Brno
CZE
CZE

CZE

CZE
AUT ARBO Bundesteam ON . . ..

AUT ARBO Denzel Cliff Wien . . .

GER VC Ratisbona Regensburg . .
SVK PROefekt
GER P&S Team Thiiringen
CZE CEZ cyklo team Téabor
GER KED-Stevens Berlin

NED Tempo Hoppenbrouwers . . . .
Topforex Lampierre Pro . . ..

CZE
Favorit Brno

Team Dukla Praha
CZE Team Dukla Praha
GER P&S Team Thiiringen
GER VC Ratisbona Regensburg . .
CZE Binokur Cycling Team

NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A .

CZE Favorit Brno

ISR.

GER P&S Team Thiiringen
CZE
GER VC Ratisbona Regensburg . .

AUT ARBO Denzel Cliff Wien . . .
Israel Cycling Academy Devo

USA
GER P&S Team Thiiringen
AUT ARBO Bundesteam ON . . . .
CZE
ISR.
SVK PROefekt
GER KED-Stevens Berlin
CZE Binokur Cycling Team
GER KED-Stevens Berlin

NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A .

GER Team Magnesium Pro
CZE CK Feso Petivald
CZE Topforex Lapierre Pro
SVK PROefekt
GER Team Magnesium Pro

CK Ptibram Fany Gastro . ...
Israel Cycling Academy Devo
NED Tempo Hoppenbrouwers . . . .

Israel Cycling Academy Devo

Future Cycling eD' systém . . .
Kolokram . ...............
NED Rabobank-Pliegersport-J/v/A .
Kolokram . ...............
AUT ARBO Denzel Cliff Wien . . .
CK Ptibram Fany Gastro . ...

. Israel Cycling Academy Devo

Israel Cycling Academy Devo
NED Tempo Hoppenbrouwers . . . .

CK Ptibram Fany Gastro . ...

Topforex Lampierre Pro . . ..
Israel Cycling Academy Devo

102
102
102
103
103
103
103
104
104
104
105
105
105
105
105
106
106
107
: 08
: 08
: 08
: 09
: 09
: 10+
: 10+
s 11
s 11
i
i
: 14
: 14
: 14
215
1 16+
1 16+
217
0 18
: 19
: 19
: 20
123
123
124
230
1 34
1 34
1 34
1 34
1 35¢
1 35¢
136
: 39
140
Y
145
1 47
1 48
152
0 55+
: 10+

53+ 04:29
53+ 04:29
53+ 04:29
12+ 04:48
35 + 05°11
55  + 05'31
58 + 0534
13+ 05°49
22+ 0558
43 4+ 06°19
10  + 06:46
10  + 06:46
10  + 06:46
58 + 07°34
58 + 07:34
45 + 0821
45 + 0821
35+ 09:11
49 + 10:25
49 + 10:25
58 + 10:34
05 + 10°41
16 + 10:52
02 + 11:38
53+ 12:29
22+ 12'58
28 4+ 13:04
48 + 14:24
57  + 14:33
03 + 15°39
30 + 16:06
45 + 16°21
39 + 17-15
45 + 1821
50  + 18:26
45 4+ 19:21
55+ 20:31
43 + 21°19
50 + 21:26
19 + 21:55
46 + 25°22
56  + 2532
26+ 26:02
03 + 31:39
06 + 3542
09 + 35'45
15  + 35'51
56  + 36:32
04 + 36°40
32+ 3708
29  + 38:05
33+ 41:09
53+ 42:29
54+ 43:30
01 + 46:37
44  + 49:20
39 + 50:15
49 + 54:25
21+ 56:57
26 +1: 12:02
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DRUZSTVA po/ TEAMS CLASSIFICATION after :

3 .ETAPE / STAGE

Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pof. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap Potf. Kod druzstva/Druzstvo Time: Gap
Place Team Code / Team h: m: s m:s Place Team Code / Team h: m: s m:s
1. VC Ratisbona Regensburg . ... 30:00:29 + 00:00 | 11.P&S Team Thiiringen . .. .... 30: 08:58 + 08:29
2. Topforex Lampierre Pro . . . . .. 30:01:17 +00:48 | 12. ARBO Bundesteam ON . . . . .. 30: 09:49 + 09:20
3. CK Pfibram Fany Gastro. . . .. 30:02:22  +01:53 | 13. Rabobank-Pliegersport-J/v/A .. 30: 12: 54 + 12:25
4. Israel Cycling Academy Devo .. 30:04:42 +04:13 | 14.FavoritBrno.............. 30: 18:39 + 18:10
5. Team Dukla Praha .......... 30:04:44 +04:15 | 15.MIXTeam............... 30: 34:00  + 33:31
6. CEZ cyklo team Tébor . . . . ... 30:07:02 + 06:33 | 16. Tempo Hoppenbrouwers . . . . . 30: 40:18 + 39:49
7. Future Cycling eD' systém . ... 30:07:27 + 06:58 | 17.PROefekt................. 30: 49:27 + 48:58
8. KED-Stevens Berlin . . ....... 30:08:09 +07:40 | 18. ARBO Denzel Cliff Wien . ... 30:52:11 + 51:42
9. KovoPraha............... 30:08:31 +08:02 | 19. Binokur Cycling Team . . . ... 31: 02:41 + 1:02:12
10. Team Magnesium Pro....... 30:08:42 + 08:13 |
Bodovaci soutéz/ Points competition . . . . . Fialovy trikot/Maillot violet (Prvnich 10 zévodniku.)
Pot. St.&is. Kod UCI Jméno / pfijmeni Druzstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 33 10015123189 STARK Immanuel ......... P&S Team Thiiringen ............ 50
2 . 2 10009488806 NEUMAN Dominik ........ Topforex Lampierre Pro .......... 36
3. 67 10002832481 BOUBAL Martin .......... CK Piibram Fany Gastro ......... 35
4. 3 10011131742 HOLEC Richard........... Topforex Lampierre Pro .......... 35
5. 25 10009861547 KLEINJAN Arno .......... Rabobank-Pliegersport-J/v/A ... ... 29
6 . 35 10003390132 WALSLEBEN Philipp ...... P&S Team Thiiringen ............ 26
7 . 11 10008894981 GREENBERG Cory ........ Team Magnesium Pro ............ 25
8 . 63 10007523342 TUREK Daniel ........... Israel Cycling Academy Devo ... ... 24
9 . 28 10014762168 VAN NOPPEN Antonie ... .. Rabobank-Pliegersport-J/v/A ... ... 23
10 . 53 1008820213 RAJCHART Jan ........... Elkov Author .................. 22
Vrcharska soutéZ/Mountains classification . . . Zeleny trikot/Maillot vert
Pot. St.&is. Kod UCI Jméno / pijmeni DruZstvo Body
Place Doss Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1. 31 10009041895 DINKLER Jonathan ........ P&S Team Thiiringen ............ 16
2 . 55 10007176869 HUNAL Martin ........... CEZ cyklo team Tabor . .......... 12
3. 76 10008129489 SEKANINA Adam ......... FavoritBrno ................... 12
4 . 71 10009892667 MODLITBA Vojtéch ....... CK Piibram Fany Gastro ......... 11
5. 69 10002318684 HEBIK Martin ............ CK Ptibram Fany Gastro ......... 9
6 . 78 10007181115 HAMPL Petr ............. FavoritBrno ................... 7
7 . 46 10014465613 KONCZER Michael ........ ARBO Denzel Cliff Wien ......... 5
8 . 59 10006963166 BUKSA Dominik .......... Future Cycling eD' systém . ....... 4
9. 38 10016191102 GABAY Nir .............. Israel Cycling Academy Devo . ... .. 4
10 . 35 10003390132 WALSLEBEN Philipp ...... P&S Team Thiiringen ............ 3
11 . 2 10009488806 NEUMAN Dominik ........ Topforex Lampierre Pro .......... 2
12 . 40 10011044442 EINHORN Itamar.......... Israel Cycling Academy Devo . ... .. 2
13 . 63 10007523342 TUREK Daniel ........... Israel Cycling Academy Devo ... ... 1
14 . 27 10023293118 HEEK Derek ............. Rabobank-Pliegersport-J/v/A ... ... 1
15. 5 10008624694 LEHKY Roman ........... Topforex Lampierre Pro .......... 1
16 . 23 10009026236 POLANSEK Eric .......... ARBO Bundesteam ON . ......... 1

ROZDELENiI TRIKOTU po / PRESENTATION JERSEY after :

Zluty trikot/Maillot jaune . . . . . : 33.10015123189 .
Fialovy trikot/Maillot violet . . . .: 2. 10009488806 .
Zeleny trikot/Maillot vert 31. 10009041895 .

3 .ETAPE / STAGE

STARK Immanuel P&S Team Thiiringen
NEUMAN Dominik . . . . Topforex Lampierre Pro
DINKLER Jonathan . . . . P&S Team Thiiringen

Zelenka - vypocetni technika ... www.zvt.cz

... Www.vysocinatour.sweb.cz . . . 4.8.2018 - 16:59:56



PORADI MECHANICKYCH VOZU pro/ ORDER OF TEAM CARS for: 4 .ETAPA /STAGE

Por. Mech. viiz Pof. Mech. viiz
Place.Team Place Team
1.. P&S Team Thiiringen | 11 .. Kovo Praha
2.. MIX Team | 12 .. CEZ cyklo team Tébor
3 .. Topforex Lampierre Pro | 13 .. Team Magnesium Pro
4 .. CK Ptibram Fany Gastro | 14 .. Israel Cycling Academy Devo
5.. Team Dukla Praha | 15 .. ARBO Bundesteam ON
6.. VC Ratisbona Regensburg | 16 .. PROefekt
7 .. Favorit Brno | 17 .. Binokur Cycling Team
8 .. Future Cycling eD' systém | 18 .. Tempo Hoppenbrouwers
9.. KED-Stevens Berlin | 19 .. ARBO Denzel Cliff Wien
10. . Rabobank-Pliegersport-J/v/A |

SDELENI SBORU ROZHODCICH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 2

Sbor rozhodéich rozhodl o zruseni ¢asového limitu ve 3 etapé.
Commisaire panel had decided to cancel the time limit on 3nd stage.

Reditel zivodu / Directeur de 1’épreuve Sbor rozhod¢ich / Collége des Commissaires
Milan Plocek Pavel Raus
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